
Uchwała nr 1/2024 
Zarządu Fundacji Seniora 
z dnia 24 września 2014 r. 

 
 

w sprawie Regulaminu przyznawania biegłym rewidentom pomocy materialnej 
 
 

Działając na podstawie § 23 Statutu Fundacji Seniora, Zarząd Fundacji uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin przyznawania biegłym rewidentom pomocy materialnej, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Fundacji Seniora: 

(-) Stanisław Leszek 

(-) Andrzej Nowaczewski 

 

  



Załącznik do uchwały nr 1/2014 
Zarządu Fundacji Seniora 

z dnia 24.09.2014 r. 
 
 

REGULAMIN 

przyznawania biegłym rewidentom pomocy materialnej  

 

 

1. Każdy biegły rewident znajdujący się trudnej sytuacji życiowej (przypadki losowe), 

wymagający wsparcia materialnego ma prawo wystąpić do Fundacji Seniora o przyznanie 

pomocy materialnej. 

2. Wniosek o przyznanie pomocy materialną może być złożony samodzielnie przez biegłego 

rewidenta wymagającego wsparcia lub przez członków jego rodziny oraz przedstawiciela 

regionalnego oddziału Krajowej Izby Biegłych Rewidentów. 

3. Wniosek powinien zawierać wskazanie okoliczności uzasadniających przyznanie 

pomocy materialnej i wskazanie celu jej przeznaczenia, przy czym niezbędne jest 

przedstawienie i dołączenie do wniosku właściwej dokumentacji uzasadniającej złożenie 

wniosku. 

4. Wniosek złożony bezpośrednio do Fundacji Seniora lub do regionalnego oddziału 

Krajowej Izby Biegłych Rewidentów podlega zaopiniowaniu przez męża zaufania lub 

komisję społeczną regionalnego oddziału Krajowej Izby Biegłych Rewidentów, 

a w przypadku nieustanowienia tych osób przez Prezesa Regionalnej Rady regionalnego 

oddziału Krajowej Izby Biegłych Rewidentów. 

5. Wnioski o przyznanie pomocy materialnej rozpatruje w kolejności ich otrzymywania 

Komisja Kwalifikacyjna, powołana przez Zarząd Fundacji, z zastosowaniem przyjętych 

przez Komisję kryteriów oraz w oparciu o przekazaną dokumentację.. 

6. Zarząd Fundacji podejmuje decyzję o przyznaniu pomocy materialnej niezwłocznie po 

otrzymaniu stanowiska Komisji Kwalifikacyjnej.  

7. Raz na kwartał Zarząd Fundacji Seniora przedstawia Radzie Fundacji informację 

o realizacji wniosków biegłych rewidentów o przyznanie pomocy materialnej. 


